
UCHWAŁA NR XLII/747/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXX/487/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 listopada 2015 r.
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) oraz art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z 2015 r. poz. 528, 699, 774, 1045, 1283, 1777 i 1890) Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/487/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 listopada 2015 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Mał. poz. 6952 i 8383) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w paragrafie 1 ust. 1 pkt 1 po literze d dodaje się literę da w brzmieniu:

„da) zajętych na potrzeby prowadzenia przez stowarzyszenia statutowej działalności w zakresie kultury 
fizycznej i sportu, z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej - 0,01 od
1 m2 powierzchni użytkowej,”;

2) w paragrafie 1 ust. 1 pkt 2 po literze i dodaje się literę ia w brzmieniu:

„ia) zajętych na potrzeby prowadzenia przez stowarzyszenia statutowej działalności w zakresie kultury 
fizycznej i sportu, z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej – 0,10 od
1 m2 powierzchni użytkowej,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 dnia miesiąca następującego po wejściu w życie 
uchwały.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec
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